
POSTANOWIENIE NR 31/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO W BIAŁYMSTOKU II

z dnia 10 marca 2020 r.

w sprawie podziału Gminy Boćki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Białymstoku II postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Boćki na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Boćki, Wojewodzie Podlaskiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej 
Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób 
zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Boćki..

Komisarz Wyborczy 
w Białymstoku II

C
. i—Q /G2J2—

Jolanta Korwin-Piotrowska 

Id: CFC8AEA3-D234-43A9-8DF5-A62B6885C37B. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 31/2020 

Komisarza Wyborczego w Białymstoku II 

z dnia 10 marca 2020 r.

Podział Gminy Boćki na stałe obwody głosowania

Numer 
obwodu 

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1
Andryjanki, Wygonowo, Wandalin, 

Piotrowo - Trojany, Piotrowo - 
Krzywokoły

Świetlica wiejska w Andryjankach, Andryjanki 77,
17-111 Boćki

2

Boćki I - ulice: Akacjowa, Bielska od nr 1 
do nr 7 i 9, Brzozowa, Klonowa, Polna, 
Podleśna, Świerkowa, Wojska Polskiego, 

Zarzecka;
Boćki II - ulice: Bielska nieparzyste od nr 
15 do 45, Brańska, Grunwaldzka, Kątowa, 
Krótka, Nowe Osiedle, Ogrodowa, Pusta, 
Plac Armii Krajowej parzyste od nr 4 do nr 

16, Świerkowa, 3 Maja, Starosielska;
Boćki III - ulice: Bielska parzyste od nr 8 
do nr 32, Dubieńska, Plac Armii Krajowej 

nieparzyste od nr 5 do nr 17, Strażacka, 
Wschodnia, Prof. W. Łukaszewicza, 

Załońska;
Kolonia Boćki, Jakubowskie, Kolonia 

Andryjanki, Skalimowo

Gminny Ośrodek Kultury w Boćkach, 
ul. Dubieńska 11, 17-111 Boćki

3
Bystre, Dubno, Dziecinne, Krasna Wieś, 

Mołoczki, Nurzec, Pasieka, Sasiny, 
Szeszyły, Śnieżki

Wiejski Dom Kultury w Nurcu, Nurzec 34,
17-111 Boćki

4 Bodaki, Bodaczki, Olszewo, Wiercień, 
Hawryłki, Starowieś, Szumki

Świetlica Wiejska we wsi Olszewo, Olszewo 36, 17-
111 Boćki

5 Sielc, Siekluki, Solniki, Siedlece, Torule, 
Wojtki, Żołoćki

Świetlica Wiejska we wsi Sielc, Sielc 37,
17-120 Brańsk

Id: CFC8AEA3-D234-43A9-8DF5-A62B6885C37B. Podpisany Strona 1


